

Consult4u ApS

**Fabrikvej 11
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 59 98 13

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2022

Ulrik Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult4u ApS
Fabrikvej 11
8800 Viborg

Hjemmeside: www.consult4u.dk

CVR-nr.: 39 59 98 13

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Ulrik Balleby Møldambjærg, direktør

Pengeinstitut

Sydbank
Jernbanegade 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed indenfor regnskab og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 369.059, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.785.025.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.156.618	1.237
Personaleomkostninger	1	-598.487	-601
Resultat før af- og nedskrivninger		558.131	636
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-69.576	-70
Resultat før finansielle poster		488.555	566
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-385	5
Finansielle indtægter		20	0
Finansielle omkostninger		-14.916	-10
Resultat før skat		473.274	561
Skat af årets resultat	2	-104.215	-122
Årets resultat		369.059	439
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		40.000	55
Overført resultat		329.059	384
		369.059	439

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		208.696	278
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>208.696</u>	<u>278</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	31.274	43
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.274</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>239.970</u>	<u>321</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		714.088	498
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	165.223	218
Andre tilgodehavender		24.819	213
Selskabsskat		31.442	21
Tilgodehavender		<u>935.572</u>	<u>950</u>
Likvide beholdninger		<u>2.059.236</u>	<u>1.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.994.808</u>	<u>2.621</u>
Aktiver i alt		<u>3.234.778</u>	<u>2.942</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		2.695.025	2.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		40.000	55
Egenkapital		<u>2.785.025</u>	<u>2.471</u>
Hensættelse til udskudt skat		57.004	71
Hensatte forpligtelser i alt		<u>57.004</u>	<u>71</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.661	7
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.851	18
Anden gæld		291.237	375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>392.749</u>	<u>400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>392.749</u>	<u>400</u>
Passiver i alt		<u>3.234.778</u>	<u>2.942</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.365.966	55.000	2.470.966
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-55.000	-55.000
Årets resultat	0	329.059	40.000	369.059
Egenkapital 31. december 2021	50.000	2.695.025	40.000	2.785.025

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	586.864	591
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5
Andre personaleomkostninger	5.905	5
	<u>598.487</u>	<u>601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.558	129
Årets udskudte skat	-14.343	-7
	<u>104.215</u>	<u>122</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>487.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>487.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		208.728
Årets afskrivninger		<u>69.576</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>278.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>208.696</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	56.250	56
Afgang i årets løb	<u>-11.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>45.000</u>	<u>56</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	-13.341	-18
Årets afgang	2.668	0
Årets resultat	<u>-3.053</u>	<u>5</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-13.726</u>	<u>-13</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>31.274</u>	<u>43</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Prokura Holding ApS	Viborg	30%

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	474.782	583
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-309.559</u>	<u>-365</u>
	<u>165.223</u>	<u>218</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
